
第7回全国ボートレース甲子園 最終日7/8・9・10・11・12・13

一般

10:39

◎ １ 4166 吉田　　拡郎 A1 28.3 41.6 ３５１－３３１－－６－－ 10
２ 4865 立具　　敬司 B1 38.0 28.5 ３－５－５３５－６４－－ 7

○ ３ 4502 遠藤　　エミ A1 47.7 39.5 ５３２－４－５４－２－－ 8
Ｘ ４ 4336 松田　　竜馬 A2 36.8 28.0 －６－１６４－５３３－－ 6

５ 4407 鹿島　　敏弘 B1 43.4 32.0 ５－５６５－２－６３－－ 5
△ ６ 4159 向後　　龍一 A2 41.8 41.7 －２４－２３－５１１－－

123/456 3連単：1＝3－6 , 1＝3－4 , 1－6－3 , 1－4－3 , 1－6－4
準優は大敗に終わった吉田だが敗者メンバー相手の絶好枠なら主導権は渡さない。気配いい遠藤がセンター自在の攻めで逆転狙って。５日目連勝の向後が展開突く

一般

11:09

◎ １ 4013 中島　　孝平 A1 30.6 35.5 ６－１３３－１３－６－－ 10
Ｘ ２ 3024 西島　　義則 A1 46.1 33.9 ５６５－１－４２６－－－ 6

３ 4700 金子　　和之 A1 34.7 31.2 １－２６－６１６６－－－ 8
○ ４ 4719 上條　　暢嵩 A1 48.0 45.6 １３－１２６－２－３－－ 11

５ 5096 上原　　　崚 A2 59.6 42.3 ３－－５４６６－２２－－ 7
△ ６ 4415 下出　　卓矢 A1 36.0 26.9 １－－４５４５１１３－－

123/456 3連単：1＝4－6 , 1＝4－2 , 1－6－4 , 1－2－4 , 1－6－2
絶好枠を手にした中島がライバル勢の攻めを制して押し切り狙って。好パワーの上條がカド自在攻勢でＢＳ迫る。伸びる下出がアウト攻勢へ。西島の台頭も要警戒

一般

11:39

◎ １ 4524 深谷　　知博 A1 35.5 28.5 ２１－４２－３５－５－－ 11
Ｘ ２ 4850 野中　　一平 A2 25.5 38.0 －５６－３３－６４２－－ 8
○ ３ 4459 片岡　　雅裕 A1 61.0 38.6 －２２５－４３１－３－－ 10

４ 4245 高橋　　直哉 B1 35.4 50.0 ４－５４３－－４５４－－
５ 3611 岩崎　　芳美 A2 31.2 36.5 ６－４－１４５－４５－－ 9

△ ６ 4503 上野　真之介 A1 21.9 42.5 ２５４－３５１－１６－－

123/456 3連単：1＝3－6 , 1＝3－2 , 1－6－3 , 1－2－3 , 1－6－2
深谷が気合Ｓで押し切り図るが威張れる足ではない。良機を駆る片岡のセンター豪快攻勢は逆転まで。上野がアウトから展開突く。野中も俊敏に差して台頭へ

一般

12:10

◎ １ 3557 太田　　和美 A1 52.3 37.5 －４６３－１４１－６－－ 11
○ ２ 3952 中澤　　和志 A1 43.6 37.9 ３３１－－４２５－４－－ 10
Ｘ ３ 4024 井口　　佳典 A1 21.6 29.2 ２１－４－６４４２－－－ 9

４ 4177 萬　　　正嗣 B1 37.2 29.6 ４－２４６－４－５２－－ 8
５ 4169 多田　　有佑 B1 F1 31.3 29.8 ６－６－４６６－３４－－

△ ６ 4266 長田　　頼宗 A1 26.4 26.2 ４－５２１－４５３１－－

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－3 , 1－6－2 , 1－3－2 , 1－6－3
太田のスリット近辺は上々。ライバル勢の攻めを制して逃げ切るのみだ。中澤は鋭く差してどこまで迫る。長田がアウト豪快さばきで浮上。井口は依然劣勢で…

一般

12:41

◎ １ 4337 平本　　真之 A1 44.6 51.0 ２２－２－１３６－５－－ 10
２ 4407 鹿島　　敏弘 B1 43.4 32.0 ５－５６５－２－６３－－ 1

○ ３ 4256 渡辺　　浩司 A1 44.9 41.8 １２－５２２－３－４－－ 11
△ ４ 4450 平高　　奈菜 A1 25.0 53.8 ５４－３２－５３４５－－

５ 3940 飯山　　　泰 A1 28.2 40.9 ６－５－１５２－３６－－ 9
Ｘ ６ 4364 池永　　　太 A1 35.8 26.7 ２６３－－１６２２１－－

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－6 , 1－4－3 , 1－6－3 , 1－4－6
準優は調整ミスが響いた平本だがここは絶好枠。機力を整えてきっちり逃げるか。好仕上がりを見せる渡辺が自在攻勢で逆転狙って。平高の一撃も要警戒だ

一般

13:12

◎ １ 3941 池田　　浩二 A1 30.6 34.4 －２１３４５－４－５－－ 11
△ ２ 4611 今井　　美亜 A2 27.4 49.0 ５－３－６６６－４３－－
Ｘ ３ 3024 西島　　義則 A1 46.1 33.9 ５６５－１－４２６－－－ 2
○ ４ 4290 稲田　　浩二 A1 35.1 38.0 ３６－２－２１３－３－－ 10

５ 4336 松田　　竜馬 A2 36.8 28.0 －６－１６４－５３３－－ 1
６ 5201 村上　宗太郎 B1 F2 32.7 45.1 ６－６－５Ｆ６－５－－－

132/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1－2－4 , 1－3－4 , 1－2－3
池田の仕上がりは十分に戦えるレベル。インからきっちりＳ決めて主導権を握るか。稲田がカドから本領のＳ攻勢を繰り出して。今井はその内から先に攻めたい



第7回全国ボートレース甲子園 最終日7/8・9・10・11・12・13

一般

13:44

◎ １ 4573 佐藤　　　翼 A1 25.5 25.0 －３３５－１２３－４－－ 11
△ ２ 5096 上原　　　崚 A2 59.6 42.3 ３－－５４６６－２２－－ 2

３ 4401 小林　　　泰 A2 42.3 35.7 －６－４６３－６５５－－
○ ４ 4685 島村　　隆幸 A1 F1 31.3 40.0 ４２－６５２－３４５－－

５ 4865 立具　　敬司 B1 38.0 28.5 ３－５－５３５－６４－－ 1
Ｘ ６ 4205 山口　　　剛 A1 F1 24.4 34.7 －６３１－Ｆ３６２－－－

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－6 , 1－2－4 , 1－6－4 , 1－2－6
絶好枠を手にした佐藤が気合Ｓで押し切り狙って。ただ島村のカド豪快攻勢は逆転の場面も。上原は鋭くさばいて好位浮上。Ｆ後の山口も好パワーだけに侮れず

一般

14:16

○ １ 4700 金子　　和之 A1 34.7 31.2 １－２６－６１６６－－－ 2
◎ ２ 4502 遠藤　　エミ A1 47.7 39.5 ５３２－４－５４－２－－ 1
△ ３ 4174 赤坂　　俊輔 A1 43.4 43.1 ３－２５－１５６６３－－

４ 4850 野中　　一平 A2 25.5 38.0 －５６－３３－６４２－－ 3
５ 4177 萬　　　正嗣 B1 37.2 29.6 ４－２４６－４－５２－－ 4

Ｘ ６ 3590 濱野谷　憲吾 A1 28.0 26.9 －１６５－２２４２１－－

123/456 3連単：2＝1－3 , 2＝1－6 , 2－3－1 , 2－6－1 , 2－3－6
予選落ちに終わった遠藤だがパワーは好ムード。この好位戦を本命視だ。金子は機力不満も気合Ｓで先マイあるのみ。赤坂センター強気に。濱野谷が展開突いて

一般

14:48

◎ １ 4024 井口　　佳典 A1 21.6 29.2 ２１－４－６４４２－－－ 4
２ 3611 岩崎　　芳美 A2 31.2 36.5 ６－４－１４５－４５－－ 3

○ ３ 4584 村岡　　賢人 A1 23.5 37.2 －４１６５－６１１４－－
△ ４ 3940 飯山　　　泰 A1 28.2 40.9 ６－５－１５２－３６－－ 5
Ｘ ５ 4030 森高　　一真 A1 30.7 35.8 ２－４６－５２２５エ－－

６ 4335 若林　　　将 A1 47.4 32.6 ４５－３２－３２１６－－

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1－4－3 , 1－5－3 , 1－4－5
絶好枠なら負けられない井口だが機力的には不安も残る。３勝実績の村岡がセンター豪快戦で逆転の場面は十分ありそう。飯山、森高らも展開ひとつで好位浮上へ

特別選抜戦

15:25

◎ １ 4290 稲田　　浩二 A1 35.1 38.0 ３６－２－２１３－３－－ 6
○ ２ 4459 片岡　　雅裕 A1 61.0 38.6 －２２５－４３１－３－－ 3
△ ３ 3952 中澤　　和志 A1 43.6 37.9 ３３１－－４２５－４－－ 4
Ｘ ４ 4337 平本　　真之 A1 44.6 51.0 ２２－２－１３６－５－－ 5

５ 4166 吉田　　拡郎 A1 28.3 41.6 ３５１－３３１－－６－－ 1
６ 4013 中島　　孝平 A1 30.6 35.5 ６－１３３－１３－６－－ 2

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
絶好枠を手にした稲田が本領Ｓ攻勢で先行態勢に持ち込むか。片岡は俊敏に差して好位浮上。中澤センター自在に。平本や吉田、中島も連争いに加わってくる

特別選抜戦

16:03

◎ １ 4719 上條　　暢嵩 A1 48.0 45.6 １３－１２６－２－３－－ 2
○ ２ 4256 渡辺　　浩司 A1 44.9 41.8 １２－５２２－３－４－－ 5
△ ３ 4573 佐藤　　　翼 A1 25.5 25.0 －３３５－１２３－４－－ 7

４ 4524 深谷　　知博 A1 35.5 28.5 ２１－４２－３５－５－－ 3
Ｘ ５ 3941 池田　　浩二 A1 30.6 34.4 －２１３４５－４－５－－ 6

６ 3557 太田　　和美 A1 52.3 37.5 －４６３－１４１－６－－ 4

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
上條のパワーは好レベル。他艇の攻めを封じて白星奪取を狙ってくる。渡辺が俊敏にさばいてＢＳ浮上へ。佐藤、池田らも加わって次位争いは混戦ムードだ

優勝戦

16:42

◎ １ 4532 秋元　　　哲 A1 36.3 30.6 －３１２－２１１－１－－
○ ２ 4262 馬場　　貴也 A1 31.4 36.6 －１３２４２－２－１－－
△ ３ 4686 丸野　　一樹 A1 34.7 33.3 １１４－４１－５－１－－
Ｘ ４ 4851 関　　　浩哉 A1 29.3 47.1 ５１－１１３－１－２－－

５ 3959 坪井　　康晴 A1 36.1 29.0 １３－１－４３４－２－－
６ 4320 峰　　　竜太 A1 F1 40.3 36.3 －４３３１３－４－２－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
超抜パワーを誇る秋元が渾身イン戦で特別タイトル初戴冠へ。地元気合の馬場、丸野も出足は好レベル。関は展開を見て俊敏に。坪井やパワーに自信顔の峰も侮れない
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